485 URB. PRIMAVERA , TRUJILLO , TRUJILLO - LA LIBERTAD

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

35 NIU Bolsito 28.00 0 980.00
3 NIU Bolsito 29.00 0 87.00

OP. GRAVADAS: S/ 904.24
SUBTOTAL: S/ 904.24

IGV: S/ 162.76
TOTAL A PAGAR: S/ 1,067.00

SON: MIL SESENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Código Hash: 75wGUev0lJBH251Uy59icsdv9Z0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null